
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 

52 
44 
18 
82 
92 
83 

147 
372 
97 
3 

33 
269 

Name 

NOLI FERREIRA 
DIEGO KOELZER 
MOISES OSTERMANN 
FERNANDO MACIEL 
R AMORETTI/ P RAMOS  
CRISTIANO UTZ 
ROBSON BAROSSI 
EMERSON SOUZA 
ANGELO OLIVEIRA 
MATEUS HACK 
CARLOS ADRIANO FERREIRA 
GEAN SULZBACH 

Class 

KC A 
KC A 
KC A 
KC B 
KC B 
KC A 
KC B 
KC B 
KC A 
KC A 
KC A 
KC B 

Best Tm 

1:01.634 
1:01.675 
1:01.849 
1:01.914 
1:02.219 
1:04.235 
1:04.499 
1:05.200 
1:08.723 
1:10.895 
1:13.466 

Diff 

0.041 
0.215 
0.280 
0.585 
2.601 
2.865 
3.566 
7.089 
9.261 

11.832 

Gap 

0.041 
0.174 
0.065 
0.305 
2.016 
0.264 
0.701 
3.523 
2.172 
2.571 

In Lap 

6 
3 
6 
9 

11 
4 
7 
7 
2 
2 
1 
0 

Best Speed 

78,853 
78,800 
78,578 
78,496 
78,111 
75,660 
75,350 
74,540 
70,719 
68,552 
66,153 

- 

Laps 

6 
3 
7 
9 

11 
4 
7 

11 
3 
3 
2 

Sorted on Best Lap time

Printed: 24/11/2024 11:07:24 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

METROPOLITANO DE TAQUARA 2ª Etapa 
KARTCROSS 

Treino KC 

Practice (10:00 Time) started at 10:52:43 

Autódromo de Taquara 1,350 km 

24/11/2024 08:30 


